令和３年８月２３日

６年生保護者 各位

  三豊市立比地大小学校

校 ⾧  石川 節子

豊中町小学校連合修学旅行の延期について（お知らせ）

 残暑の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。日頃は教

育活動に深いご理解とご協力をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、９月２３日、２４日に予定しております修学旅行に関してですが、新型コロナウイルス感染症

の感染拡大を考慮し、先日の旅行業者も加わっての打合会において以下のように旅行日程を延期するこ

とが決まりましたので、お知らせいたします。

                       記

１ 延期した日程  令和３年１２月１３日（月）～１２月１４日（火）

２ 旅 行 地  高知県、香川県

３ 旅 行 日 程

 【第１日目】 １２月１３日（月）

  各学校出発（８：００ごろ）

→ 龍河洞  桂浜  アクトランド龍馬歴史館など見学

→ ホテル着（１８：００ごろ）宿泊

 【第２日目】 １２月１４日（火）

     ※詳しい旅行日程は、後日お知らせいたします。

４ そ の 他

★９月２３日（木）は、祝日で休みとなります。２４日（金）、２７日（月）は登校日となります。

★９月２４日（金）、２７日（月）の給食は復帰できませんでしたので、お手数をおかけしますが、

６年生のみ、お弁当の用意をお願いいたします。

 ★上記旅行日程は、８月２３日現在のものです。新型コロナウイルス感染症の感染状況などにより、今

後変更となる可能性があることをご了承ください。

 ★９月に保護者説明会は行いません。後日、改めて説明会を行い、費用、服装、持ち物など修学旅行の

詳しい内容についてお知らせいたします。

  ホテル発（９：３０ごろ）

 → NEW レオマワールド  四国水族館 体験、見学

→ 各小学校着（１６：３０ごろ）